

Vehicle no.: SLB 5705P

S/N.	PARTS	NETT	S/NETT	LABOUR
1	\$ 1,100.00		\$ 120.00	\$ 800.00
2	\$ 55.00		\$ 30.00	\$ 120.00
3	\$ 45.00		\$ 15.00	\$ 100.00
4	\$ 400.00		\$ 40.00	\$ 60.00
5	\$ 850.00		\$ 20.00	\$ 60.00
6	\$ 350.00			\$ 600.00
7	\$ 185.00			\$ 20.00
8	\$ 1,050.00			
9	\$ 950.00			
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
	\$ 4,985.00	\$ -	\$ -	\$ -
		Sub Total:	\$ 4,985.00	0%
		15%	\$ 747.75	\$ -
			\$ 5,732.75	\$ -
			TOTAL:	\$ 7,717.75
			0% Lump Sum:	\$ -
			Round Off:	\$ -

S/N. P.

1 \$ 125.00

S/NETT

\$ 180.00

2 \$ 185.00

3 \$ 450.00

4 \$ 120.00

5 \$ 600.00

6 \$ 495.00

7 \$ 480.00

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

55

\$ 2,455.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 180.00
-------------	------	------	------	------	-----------

Sub Total:	\$ 2,455.00	0%
------------	-------------	----

15%	\$	368.25	\$	-
-----	----	--------	----	---

\$	2,823.25	\$	-
----	----------	----	---

TOTAL: \$ 3,003.25

0% Lump Sum:	\$ -
--------------	------

Round Off: \$ -